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FORME
BORDELAISE

Une gamme unique pour vos millésimes prometteurs.
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ROSE

Rehausser les saveurs rafraichissantes et aromatiques pour les palais avertis.




100CL BD WINE
BVS

TEINTES DISPONIBLES

PN
W Vert Georgia

Blanc

N
v Biére vert émeraude

W Vert patiné

BIERE VERT EMERAUDE

G3160143
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BE3L

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Code produit

Capacité

Capacité a ras bord
Hauteur

Diametre

Forme

Bague

Protection de I'étiquette
Remplissable

Poids

Pays

SPECIFICATIONS DE L'EMBALLAGE

Conteneurs par palette
Couches par palette
Largeur de la palette

Profondeur de la palette
Hauteur de la palette

Poids brut de la palette

160143

100.0 cl

101.7 cl

307.0 mm
83.4 mm
Ronde
Bouchon a vis
Oui

Non

480 g

Allemagne

1104

6

1000 mm
1200 mm
1997 mm

575.00 kg

0 D'autres spécifications d'emballage sont disponibles sur demande.
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es images, les spécifications et autres données sur cette page sont a titre d'information seulement. Les présentes informations ne peuven

L | ficati t autres d e t a titre d'inf ti | t. L t f t t
en aucun cas étre utilisées comme dessin technique. Des conseils spécifiques doivent étre obtenus auprés de votre représentant O-l en ce
qui concerne I'adéquation des produits avec votre besoin avant toute utilisation. Les informations sur les emballages sont mises a jour de

temps en temps, cependant O-I se réserve le droit de modifier les spécifications ou de retirer certains produits de la vente sans préavis.
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